
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Fundusu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 oraz z 2020 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 28/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadzam tabelę przydziałów  dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zwaną dalej komisją 
w następującym składzie: 

1) Kamila Marendowska - Przewodnicząca Komisji 

2) Renata Ryszkowska - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Barbara Bigus - członek komisji, 

4) Stanisław Pastusiak - członek komisji 

5) Patryk Klimek - członek komisji, 

6) Beata Nadolna - członek komisji, 

7) Joanna Makowska - członek komisji. 

§ 3. Uprawnienia i tryb pracy powołanej komisji określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzeniami powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: E988C60E-7FBE-4BD7-9FA1-078B4AB30720. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  44/2020 

Wójta Gminy Warlubie 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Tabela dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników 

Dochód brutt na członka w rodzinie w zł kwota dofinansowania brutto w zł 
do 600,00    1.100,00 
od 600,00 do 1.200,00     990,00 
powyżej 1.200,00    950,00 

Id: E988C60E-7FBE-4BD7-9FA1-078B4AB30720. Podpisany Strona 1




